
ZARZĄDZENIE    NR   200/10

WÓJTA  GMINY   OSIE
z dnia  31 maja  2010 r.

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w gminie 
Osie

               Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się , co 
następuje:

§ 1. Powołać cztery obwodowe komisje wyborcze  na terenie gminy Osie do przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. w 
składach osobowych:

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Osiu  
      

1. Magdalena Popielarz
2. Monika Jankowska
3. Karolina Powierża
4. Ewa Gromowska
5. Józef Belt
6. Andrzej Kowalski

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 w Brzezinach

1. Karolina Choroś
2. Mieczysław Sokołowski
3. Robert Bocian
4. Barbara Horbacz
5. Janusz Kondel
6. Bogusław Wiśniewski

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3  w Wierzchach

1. Elżbieta Piotrowska
2. Łukasz Waśkowski
3. Helena Ostrowska
4. Bożena Horbacz
5. Hanna Rink
6. Gabriela Chabowska



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 w Osiu

1. Daniel Siewert
2. Łukasz Sokołowski
3. Bartosz Adamczyk
4. Dorota Kątna
5. Leszek Partyka
6. Małgorzata Sokołowska

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Osie.

                                                                                         Wójt Gminy Osie
                                                                                        (-) Michał Grabski
  




